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Styrelsen har under året haft sju styrelsemöten samt ett konstituerande 
och har bestått av följande sju personer Monica Borg, Ingegerd Permalm , 
Marianne Björnfot – Cohen, Pia Witt , Eva Peras, Marie Ganthers och Carin 
Hammarström.

Föreningen har nu 93 medlemmar. Medlemsavgift 200 kr/ år.

Verksamhet
21 februari;  Årsmöte + film / Folkuniversitetet
Ca 30 personer deltog i årets årsmöte. 
Årsmötet genomfördes enligt dagordning. Två styrelsemedlemmar, Britta 
Haag och Ann-Marie Hammar (ej närv.)  avtackades för gott 
styrelsearbete.
Efter förra årets succé med lotteri så upprepade vi samma koncept även 
detta år. Alla, utom styrelsemedlemmarna, fick en lott och spänningen 
inför att vinna en av de tre vinsterna med italienska delikatesser var 
olidlig.
Årsmötet följdes av filmen ” Enrico Piaggo En italiensk dröm” vilken 
uppskattades mycket.

22 mars; Resa till Stockholm
45 entusiaster samlades på Tiskenparkeringen för vår bussutflykt.  Kl. 8.40
lämnade vi Falun för storstaden.
Under resan fick alla genomföra ett quiz med frågor om Italien och 
italiensk kultur och vid fikapausen bjöds det på alkoholfritt bubbel som en 
liten överraskning.
Vårt första mål var Stockholms slott. Uppdelade i två grupper fick vi 
alternativt besöka representationsvåningarna och Gustav III:s 
antikmuseum med alla skulpturer som han tog hem från Italien (+ 
föredrag om hans Italienresor).
Nästa mål var Fernando di Lucas (Zetas grundare) restaurang Deli di Luca.
Under bussresan berättade ordföranden lite om Fernandos liv utifrån hans 



bok ”Fernando di Luca; Mitt livs resa och mitt livs recept” så att alla var 
väl förberedda inför mötet med självaste Fernando som behagade oss 
med sin närvaro. Två representanter från företaget Di Luca Di Luca fanns 
också på plats och berättade en del om verksamheten.
Alla deltagare förärades också Fernandos bok samt en tetrapak med 
olivolja från företaget. Detta plus god mat i generösa portioner och lite 
olivoljeprovning gjorde oss alla mycket mätta och nöjda inför hemresan 
med Ulf, vår eminente chaufför från Lennes buss.

10 maj;  Balsamvinägerprovning / Folkuniversitetet
30 personer lyssnade till ett otroligt intressant föredrag om tillverkning 
och lagring av balsamvinäger. Helena Öman från ”Cantina del Re bjöd oss 
dessutom på en smakfull balsamvinägerprovning med tolv olika smaker, 
från” Aceto di balsamico di Modena”, tillsammans med ostar, melon och 
jordgubbar.
En uppskattad, upplysande och välsmakande kväll där vi också kunde 
köpa en del av Cantina del Res produkter.

27 oktober;  ” Una feste grande”  15- årsjubileum / Ecole
Restaurangskolan Ecole ordnade med en femrätters italiensk meny och 
tog emot oss med bravur. 52 medlemmar deltog
Föreningens grundare Giulia Messina Dahlberg och Agneta Poroli förärade 
oss med en resumé från starten fram till 2014. Sedan tog Ingegerd 
Permalm vid med fortsättningen fram till idag och presentation om lite vad
som händer framöver.
Italiensk allsång och quiz roade vi oss också med.
Stor uppslutning och stor uppskattning av evenemanget.

22 november;  Romarrikets uppgång och fall / 
Nybrokyrkan
Stefan Cohen (doktorand på Stockholms universitet och Högskolan 
Dalarna) tog oss med på en resa tillbaka till när Romarriket började 
utvecklas, blev stormakt och så småningom dalade. Hans föreläsning 
entusiasmerade hela 62 personer (medlemmar + icke medlemmar).
Stefans levande berättarstil uppskattades mycket och vi hoppas kunna 
bjuda in honom fler gånger.



Falun, februari 2024.

 Ingegerd Permalm Marie Ganthers Eva Peras Pia Witt

Monica Borg ( ordf.)

                      

 
   

                                                                              

 


